UZUNKOPRU TICARET BORSASI
AYLIK BULTEN

BULTEN AYI : OCAK 2014

BULTEN NO : 1 SAYFANO: 1,00
UAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.) SATIS MUAMELE
CINS VE NEVILERI ASAGI YUKARIALAMA MIKTARI BIRIM TUTARI SEKLI  ADEDI

HUBUBATLAR
BUGDAYLAR
BUGDAY 0,60 0,81 0,77 2.550.955,00 KG 1.964.001,34  HMS 228,00
BUGDAY 0,75 090 083 2.213.270,00 KG 1.835.146,30  HTS 33,00
BUGDAY 0,65 0,65 0,65 4.000,00 KG 2.600,00 HTSGT 1,00
BUGDAY 0,70 0,70 0,70 793.500,00 KG 552.941,55 TMOS 4,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 5.561.725,00 4.354.689,19 266,00

DIGER HUBUBATLAR

ARPA 0,60 0,67 0,65 8.420,00 KG 5.501,40 HMS 2,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 8.420,00 5.501,40 2,00
GELTIKLER
GCELTIK 1,00 2,64 1,89 6.520.405,00 KG 12.335.556,39 HMS 201,00
CELTIK 1,10 1,59 1,38 113.250,00 KG 155.798,40 HMSGT 2,00
GCELTIK 1,02 2,53 1,52 2.774.785,00 KG 4.220.301,17 HTS 24,00
CELTIK 1,10 1,62 1,32 1.095.430,00 KG 1.444.984,18 HTSGT 5,00
GCELTIK FIYAT FARKI 1,00 1,00 1,00 67.000,00 KG 67.000,00 HMS 2,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 10.570.870,00 18.223.640,14 234,00
HUBUBATLAR TOPLAMI 16.141.015,00 22.583.830,73 502,00

HUBUBAT MAMULLERI

UNLAR

UN 0,66 0,66 0,66 6.860,00 KG 4.527,60 HTS 1,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 6.860,00 4.527,60 1,00

KEPEKLER

CELTIK KEPEGI 0,52 0,60 0,54 304.050,00 KG 164.773,30 HTS 7,00

CELTIK KEPEGI 0,50 0,50 0,50 23.940,00 KG 11.993,94 TMOS 1,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 327.990,00 176.767,24 8,00




PIRINGLER

BALDO PIRING 4,00 4,40
BALDO PIRINC 2,45 3,00
PIRINC 1,45 3,60
PIRINC 1,40 2,80
OSMANCIK PIRINC 3,10 3,20
OSMANCIK PIRING 1,40 2,05
PIRING KIRIK 0,50 1,30
PIRINC KIRIK 0,46 0,70
PIRING OSMANCIK 2,90 3,25

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

HUBUBAT MAMULLERIi TOPLAMI

YAGLI TOHUMLAR
AYCIGEK YAGLIK

AYCICEK 1,20 1,44
AYCICEK 1,25 1,35
AYCICEK 1,15 1,23
AYCICEK FIYAT FARKI 0,10 0,10
YERLI YAGLIK AYCICEK 1,08 1,40

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

YAGLI TOHUMLAR TOPLAMI

NEBATi VE HAM YAGLAR
HAM AYGICEK YAGI

HAM AYCICEK YAGI 2,50

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
RAFINE AYGICEK YAGI
RAFINE AYCICEK YAGI 3,06 3,38
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
MISIR 6ZU YAGI
MISIR 6ZU HAM YAGI 2,55 2,55

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

4,06
2,65
2,73
1,92
3,18
1,79
0,74
0,54
3,06

1,30
1,29
1,21
0,10
1,33

2,92

3,24

2,55

252.500,00 KG 1.024.650,00
313.525,00 KG 830.057,50
2.562.705,00 KG 6.987.325,90
233.275,00 KG 446.722,83
25.000,00 KG 79.500,00
110.050,00 KG 197.240,00
497.865,00 KG 368.430,90
38.000,00 KG 20.467,40
165.000,00 KG 505.000,00
4.197.920,00 10.459.394,53
4.532.770,00 10.640.689,37
623.010,00 KG 809.243,26
142.840,00 KG 184.768,60
2.183.180,00 KG 2.645.539,74
72.420,00 KG 7.195,02
888.055,00 KG 1.179.220,14
3.909.505,00 4.825.966,76
3.909.505,00 4.825.966,76
3.438.830,00 KG 10.046.993,38
3.438.830,00 10.046.993,38
138.320,00 KG 447.665,20
138.320,00 447.665,20
95.920,00 KG 244.596,00
95.920,00 244.596,00

HTS
HTSGT
HTS
HTSGT
HTS
HTSGT
HTS
HTSGT
HTS

HMS
HTS
YTKS
HMS
HMS

HTS

HTS

HTS

9,00
42,00
57,00
27,00

2,00
16,00
18,00

7,00
13,00

191,00

200,00

30,00
5,00
7,00
3,00

221,00

266,00

266,00

24,00

24,00

4,00

4,00

3,00

3,00



NEBATI VE HAM YAGLAR TOPLAMI 3.673.070,00 10.739.254,58 31,00

PURINA VE KUSPELER
AYCIGEK KUSPESI

AYCICEK KUSPESI 0,40 1,00 044 2.154.380,00 KG 943.168,60  HTS 45,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 2.154.380,00 943.168,60 45,00
PURINA VE KUSPELER TOPLAMI 2.154.380,00 943.168,60 45,00

GESITLI GIDA MADDELERI

HAM SUTLER
HAM INEK SUTU 0,96 1,00 097 362.508,00 LT 352.330,85 HMS 3,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 362.508,00 352.330,85 3,00
ZEYTIN
ZEYTIN 2,58 2,72 2,66 28.345,00 KG 75.286,96  IHR. 2,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 28.345,00 75.286,96 2,00
CESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI 390.853,00 427.617,81 5,00

CANLI HAYVANLAR

BUYUKBASLAR

CANLI DANA-DUVE-INEK 2.690,00 4.056,00 #itHH# 34,00 AD 110.012,00 HMS 7,00
CANLI DANA-DUVE-INEK 3.562,50 3.941,33 #itH 21,00 AD 80.350,00 HMSGT 3,00
CANLI DANA-DUVE-INEK 3.000,00 3.000,00 ##H###H 1,00 AD 3.000,00 HTS 1,00
SIGIR ETI 9,66 10,63 10,08 3.082,00 KG 31.060,00 HMS 7,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 3.138,00 224.422,00 18,00
KUCUKBASLAR

CANLI KOYUN-KUZU 240,00 240,00 240,00 14,00 AD 3.360,00 HMS 1,00
CANLI KOYUN-KUZU 360,00 360,00 360,00 20,00 AD 7.200,00 HMSGT 1,00
DAMIZLIK KOYUN 45592 455,92 455,92 22,00 ADET 10.030,17 TKOPA 1,00
DAMIZLIK KOYUN 500,00 500,00 500,00 22,00 ADET 11.000,00 TKOPS 1,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 78,00 31.590,17 4,00

CANLI HAYVANLAR TOPLAMI 3.216,00 256.012,17 22,00




GESITLI MADDELER

KAVAK AGACI
KAVAK AGACI 0,12 0,12 0,12 59.000,00 KG 6.78500 HMS
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 59.000,00 6.785,00
CESITLI MADDELER TOPLAMI 59.000,00 6.785,00
GENEL TOPLAM 30.863.809,00 50.423.325,02  1.072,00

1,00

1,00

1,00



